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Ożarów po wykonanej rewitalizacji

Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski uczestniczył w
uroczystości oddania Placu Wolności w Ożarowie po wykonanej rewitalizacji. Prace
kosztowały 4 mln zł, z czego dofinansowanie z Unii Europejskiej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego wyniosło 2,4 mln zł.

Podczas uroczystości Kazimierz Kotowski wyraził zadowolenie, że Urząd Marszałkowski
mógł uczestniczyć w inwestycji, podobnie jak w innych działaniach prowadzonych przez
samorząd gminy, powiatu. – Wykonana rewitalizacja jakby spina wszystkie wcześniejsze
inwestycje – powiedział Kazimierz Kotowski. – Tworzymy nowe możliwości dla młodego
pokolenia, które w niedługim czasie będzie nas zastępować. Młodzi tu zdobywają wiedzę,
doświadczenie i tu wrócą, bo mają dobre warunki. Gratuluję burmistrzowi, przewodniczącej,
radnym. W tym dniu życzę wszystkim dzieciom, ich rodzicom dziadkom wszystkiego dobrego
od samorządu województwa, marszałka i mojej skromnej osoby. Niech się szczęści!

Burmistrz Marcin Majcher przypomniał, że wykonane prace łączą się także z utworzonymi
miejscami dla samochodów osobowych oraz nowym budynkiem dworcowym, w którym
mieści się poczekalnia dla podróżnych. Inwestycja kosztowała 1,8 mln zł i w całości
finansowana była przez gminę.  Udało się też odnowić Rynek w Janikowie, Lasocinie,
Glinianach, Wyszmontowie. Starosta opatowski Bogusław Włodarczyk przyznał, że prace
wykonano dzięki wsparciu samorządu województwa, Urzędowi Marszałkowskiemu. Prosił o
przekazanie podziękowań marszałkowi Adamowi Jarubasowi.  

W uroczystościach uczestniczyli mieszkańcy Ożarowa i gminy. Z koncertem wystąpiła
orkiestra dęta Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, dzieci z miejscowego przedszkola.
Burmistrz Marcin Majcher i  członek zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz
Kotowski podarowali dzieciom paczki ze słodyczami, przyborami szkolnymi. Starsi mogli
poczęstować się grochówką, kiełbaskami z grilla, piwem.    


